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Juzgado 6 Civil Municipal - Rad 2013-030 - Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A.
contra Distribuciones J&J a tiempo y otro.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mié 12/04/2023 9:19
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (138 KB)
2013-030 Liquidacion del Credito Actualizada Distribuciones J&J a tiempo limitada.pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A. contra Distribuciones J&J a tiempo y
otro.

 

Rdo: 2013-030-00

  

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com


TITULAR: DISTRIBUCIONES J&J A TIEMPO LIMITADA

OBLIGACIÓN: 1602611-00
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

6-may.-21 al 31-may.-21 0,83 25,83% 1,93% $ 72.174.685,22 $ 1.160.809,52

1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 72.174.685,22 $ 1.392.971,42

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 72.174.685,22 $ 1.392.971,42

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 72.174.685,22 $ 1.400.188,89

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 72.174.685,22 $ 1.392.971,42

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 72.174.685,22 $ 1.385.753,96

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 72.174.685,22 $ 1.400.188,89

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 72.174.685,22 $ 1.414.623,83

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 72.174.685,22 $ 1.429.058,77

1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 72.174.685,22 $ 1.472.363,58

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 72.174.685,22 $ 1.486.798,52

1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 72.174.685,22 $ 1.530.103,33

1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 72.174.685,22 $ 1.573.408,14

1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 72.174.685,22 $ 1.623.930,42

1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 72.174.685,22 $ 1.688.887,63

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 72.174.685,22 $ 1.753.844,85

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 72.174.685,22 $ 1.840.454,47

1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 72.174.685,22 $ 1.912.629,16

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 72.174.685,22 $ 1.992.021,31

1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 72.174.685,22 $ 2.114.718,28

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 72.174.685,22 $ 2.194.110,43

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 72.174.685,22 $ 2.280.720,05

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% $ 72.174.685,22 $ 2.324.024,86

1-abr.-23 al 4-abr.-23 0,13 46,26% 3,22% $ 72.174.685,22 $ 309.869,98

$ 38.467.423,13

$ 216.245.159,95

$ 254.712.583,08

PERIODO

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 06 DE MAYO 2021 AL 04 DE ABRIL DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO APROBADA POR EL JUZGADO EL 26 DE MAYO DE 2021 

VALOR DE CAPITAL MAS INTERESES 
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BANCO DE BOGOTA VS PAULA ANDREA DUCUARA LOAIZA, RADICADO 2017-659 - ACTALIZACION
LIQUIDACION DE CREDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com <gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Lun 10/04/2023 10:36

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (485 KB)
2017-659 LIQUIDACION CREDITO (2023).pdf;

Dr. Buenas tardes,
 
Cordial saludo doctor(a):
 
Por medio del presente me permito enviar memorial, adjuntando actualizacion liquidación de crédito, con el
fin de darle trámite en el siguiente proceso:
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA – QUINDIO

ASUNTO DEL DOCUMENTO ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

BANCO DE BOGOTA BANCO DE BOGOTA       
DEMANDADO PAULA ANDREA DUCUARA LOAIZA
N° DE ARCHIVOS 1
ANEXOS EN PDF 2

 
 
Cordialmente,
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
ABOGADO
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Unidad Administrativa El Lago
Pereira - Calle 25 # 7-48 Piso 9
Teléfono: (6) 340 17 82 Ext: 212
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de
Occidente
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2)
4870077 Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382
Manizales (6) 8956956 Cúcuta (7) 5956040
Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861756 Cartagena (5) 6937723

 



 
 

 

Doctora 
JUZGADO SEXTO  CIVIL MUNICIPAL 
ARMENIA – QUINDIO  
 
 

 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA 
DEMANDADO: PAULA ANDREA DUCUARA LOAIZA  
RADICADO:  2017-659 
ASUNTO:  ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 
 
JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como 
aparece al pie de mi firma, Abogado titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi 
condición de apoderado judicial de la entidad BANCO DE BOGOTA, Sociedad Comercial Anónima de 
carácter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de 
Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente 
escrito, me permito aportar la liquidación del crédito según lo dispuesto en el mandamiento de pago 
y la sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, acorde a lo preceptuado en el artículo 446 del 
Código General del Proceso, así: 
 
 

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA……………………..$ 72.070.581,30 
 
 
CONFORME A LA OBLIGACION N° 41946116 
 
Los Intereses moratorios del capital de 16.572.108 desde 27 Marzo del 2020 

 

RESOL. 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DIAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

205 27-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $16.572.108 5  $           57.389,65  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $16.572.108 30  $         340.108,46  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $16.572.108 31  $         343.006,39  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $16.572.108 30  $         330.794,79  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $16.572.108 31  $         341.821,29  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $16.572.108 31  $         344.697,83  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $16.572.108 30  $         334.559,83  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $16.572.108 31  $         341.313,11  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $16.572.108 30  $         326.198,62  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $16.572.108 31  $         330.603,20  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $16.572.108 31  $         328.213,23  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $16.572.108 28  $         299.841,39  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $16.572.108 31  $         329.750,06  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $16.572.108 30  $         317.460,37  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $16.572.108 31  $         326.503,88  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $16.572.108 30  $         315.805,98  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $16.572.108 31  $         325.819,62  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $16.572.108 31  $         326.845,90  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $16.572.108 30  $         315.474,88  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $16.572.108 31  $         324.107,64  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $16.572.108 30  $         316.798,83  

mailto:gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com
mailto:presidencia@grupoempresarialdinamica.com


 
 

 

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $16.572.108 31  $         330.603,20  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $16.572.108 31  $         334.011,11  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $16.572.108 28  $         311.492,66  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $16.572.108 31  $         347.737,83  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $16.572.108 30  $         345.961,44  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $16.572.108 31  $         368.521,41  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $16.572.108 30  $         367.711,28  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $16.572.108 31  $         394.447,23  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $16.572.108 31  $         409.605,17  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $16.572.108 30  $         416.508,14  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $16.572.108 31  $         448.060,81  

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $16.572.108 30  $         451.425,48  

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $16.572.108 31  $         495.308,53  

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $16.572.108 31  $         513.636,67  

100 01-feb-23 28-feb-23 30,28 45,27 3,1607 $16.572.108 28  $         482.179,23  

236 01-mar-23 28-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $16.572.108 28  $         491.101,59  

INTERESES MORATORIOS  $    13.125.426,70  

 

TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO……………… $ 85.196.008 
 
 

 
Me permito aportar actualización de la liquidación del crédito, la cual se realiza conforme al 
mandamiento de pago y la sentencia, hasta el día 28 de marzo de 2023, aclarando que se liquidan 
intereses moratorios a la tasa legalmente permitida, la cual es cambiante mes a mes hasta la fecha, 
tal como lo certifica la Superintendencia Financiera de Colombia. 
 
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
 
 
Del Señor Juez,  
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RV: proceso del juzgado sexto civil municiipal radicado 2016-280 liquidacion del credito

alberto murillo wills <murillowalb1950@hotmail.com>
Lun 10/04/2023 11:02

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

4 archivos adjuntos (1 MB)
CamScanner 04-10-2023 10.47.pdf; CamScanner 04-10-2023 10.48.pdf; CamScanner 04-10-2023 10.49.pdf; CamScanner 04-10-
2023 10.49 (1).pdf;

De: amparo cardona <ampa-cardo@hotmail.com>
Enviado: lunes, 10 de abril de 2023 8:58 a. m.
Para: murillowalb1950@hotmail.com <murillowalb1950@hotmail.com>
Asunto: Fwd: CamScanner 04-10-2023 10.47 y otros 3 documentos.pdf
 
---------- Mensaje reenviado ----------
De: amparo cardona <ampa-cardo@hotmail.com>
Fecha: 10 abr. 2023 10:51 a. m.
Asunto: CamScanner 04-10-2023 10.47 y otros 3 documentos.pdf
Para: ampa-cardo@hotmail.com
Cc:



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download
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Juzgado 6 Civil Municipal - Rad 2015-553 -Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A.
contra Monica Ramirez Gomez.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mié 12/04/2023 9:19
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (135 KB)
2015-553 - Liquidacion del credito Actualizada - Monica Ramirez Gomez..pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A. contra Monica Ramirez Gomez.

 

Rdo: 2015-00553-00

   

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com


TITULAR MONICA RAMIREZ GOMEZ

OBLIGACIÓN: 1603696

PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/30]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

6-may.-21 al 31-may.-21 0,83 25,83% 1,93% $ 11.635.689,00 $ 187.140,66

1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 11.635.689,00 $ 224.568,80

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 11.635.689,00 $ 224.568,80

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 11.635.689,00 $ 225.732,37

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 11.635.689,00 $ 224.568,80

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 11.635.689,00 $ 223.405,23

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 11.635.689,00 $ 225.732,37

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 11.635.689,00 $ 228.059,50

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 11.635.689,00 $ 230.386,64

1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 11.635.689,00 $ 237.368,06

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 11.635.689,00 $ 239.695,19

1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 11.635.689,00 $ 246.676,61

1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 11.635.689,00 $ 253.658,02

1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 11.635.689,00 $ 261.803,00

1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 11.635.689,00 $ 272.275,12

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 11.635.689,00 $ 282.747,24

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 11.635.689,00 $ 296.710,07

1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 11.635.689,00 $ 308.345,76

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 11.635.689,00 $ 321.145,02

1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 11.635.689,00 $ 340.925,69

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 11.635.689,00 $ 353.724,95

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 11.635.689,00 $ 367.687,77

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% $ 11.635.689,00 $ 374.669,19

1-abr.-23 al 4-abr.-23 0,13 46,26% 3,22% $ 11.635.689,00 $ 49.955,89

$ 6.201.550,75

$ 9.759.240,21

$ 11.635.689,00

$ 27.596.479,96

PERIODO

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 6/05/2021 AL 04/04/2023

VALOR DE LOS INTERESES MORATORIOS APROBADOS POR EL JUZGADO EL 21/05/2021 

VALOR CAPITAL MAS INTERESES

VALOR DEL CAPITAL 
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Juzgado 6 Civil Municipal - Rad 2018-879 - Proceso Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra
Xiomara Chavarro Benitez.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mié 12/04/2023 9:19

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (136 KB)
2018-879 - Liquidacion Actualizada del Credito - Xiomara Chavarro Benitez.pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra Xiomara Chavarro Benitez.

 

Rdo: 2018-879-00

  

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente presento
liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com


TITULAR: XIOMARA CHAVARRO BENITEZ

OBLIGACIÓN: 8999020001319031 - 6368530005128508
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

6-may.-21 al 31-may.-21 0,83 25,83% 1,93% $ 34.519.993,00 $ 555.196,55

1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 34.519.993,00 $ 666.235,86

1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 34.519.993,00 $ 666.235,86

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 34.519.993,00 $ 669.687,86

1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 34.519.993,00 $ 666.235,86

1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 34.519.993,00 $ 662.783,87

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 34.519.993,00 $ 669.687,86

1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 34.519.993,00 $ 676.591,86

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 34.519.993,00 $ 683.495,86

1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 34.519.993,00 $ 704.207,86

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 34.519.993,00 $ 711.111,86

1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 34.519.993,00 $ 731.823,85

1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 34.519.993,00 $ 752.535,85

1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 34.519.993,00 $ 776.699,84

1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 34.519.993,00 $ 807.767,84

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 34.519.993,00 $ 838.835,83

1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 34.519.993,00 $ 880.259,82

1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 34.519.993,00 $ 914.779,81

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 34.519.993,00 $ 952.751,81

1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 34.519.993,00 $ 1.011.435,79

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 34.519.993,00 $ 1.049.407,79

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 34.519.993,00 $ 1.090.831,78

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% $ 34.519.993,00 $ 1.111.543,77

1-abr.-23 al 4-abr.-23 0,13 46,26% 3,22% $ 34.519.993,00 $ 148.205,84

$ 18.398.350,78

$ 21.299.583,34

$ 34.519.993,00

$ 74.217.927,12

PERIODO

VALOR DE LOS INTERESES MORATORIOS DEL 06/05/2021 AL 04/04/2023

CAPITAL

VALOR DE CAPITAL MAS INTERESES

VALOR DE LO INTERESES DE MORATORIOS DEL 31/07/2019 AL 05/05/2021 APROBADOS POR EL 

JUZGADO EL 26/05/2021
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BANCO DE BOGOTA VS ANA BEIBA ESCOBAR LEIVA, RADICADO 2017- 698 - LIQUIDACION DE
CREDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com <gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Lun 10/04/2023 10:37
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1 archivos adjuntos (402 KB)
2017-698 LIQUIDACION CREDITO (2023).pdf;

Dr. Buenas tardes,
 
Cordial saludo doctor(a):
 
Por medio del presente me permito enviar memorial, adjuntando liquidación de crédito, con el fin de darle
trámite en el siguiente proceso:
 

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA – QUINDIO

ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DEL CREDITO

BANCO DE BOGOTA BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO ANA BEIBA ESCOBAR LEIVA
N° DE ARCHIVOS 1
ANEXOS EN PDF 5

 
 
Cordialmente,
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
ABOGADO
Grupo Empresarial Dinámica S.A.S
Unidad Administrativa El Lago
Pereira - Calle 25 # 7-48 Piso 9
Teléfono: (6) 340 17 82 Ext: 212
Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de
Occidente
Bogotá (1) 7560139 Medellín (4) 6050124 Cali (2)
4870077 Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382
Manizales (6) 8956956 Cúcuta (7) 5956040
Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861756 Cartagena (5) 6937723
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Doctor(a) 
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL  

ARMENIA - QUINDIO  
 

 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA S.A 

              DEMANDADO:                 ANA BEIBA ESCOBAR LEIVA  
              RADICADO:                     2017- 698 
              ASUNTO:                          LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece al 
pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 
judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 
control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 
fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito según 
lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se según lo 
dispuesto en el articulo 446 del Código General del Proceso, así : 
 
 
CONFORME AL PAGARÉ N° 355130635 
CUOTAS ADEUDADAS. Inicio mora: 11  de Mayo 2017 
 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

may-17 $ 512.678  $ 586.342  2,44 $ 893.611  2146 $ 1.992.631  

jun-17 $ 526.341  $ 572.679  2,44 $ 904.957  2116 $ 2.003.977  

jul-17 $ 540.368  $ 558.652  2,40 $ 902.904  2086 $ 2.001.924  

ago-17 $ 554.769  $ 544.251  2,40 $ 913.636  2056 $ 2.012.656  

sep-17 $ 569.553  $ 529.467  2,40 $ 924.297  2026 $ 2.023.317  

oct-17 $ 584.732  $ 514.288  2,32 $ 903.660  1996 $ 2.002.680  

nov-17 $ 600.315  $ 494.705  2,32 $ 913.798  1966 $ 2.008.818  

TOTAL       $ 6.356.863    $ 14.046.003  
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CAPITAL INSOLUTO 
Los Intereses moratorios del capital insoluto de $18.112.801 desde 23 Noviembre 2017 hasta el 24 Septiembre 
2018  FECHA EN LA CUAL SE SUBRROGO EL FNG 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DIAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

1298 23-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3228 $18.112.801 8  $         110.655,48  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $18.112.801 31  $         421.965,09  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $18.112.801 31  $         420.524,80  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $18.112.801 28  $         385.025,93  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $18.112.801 31  $         420.344,68  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $18.112.801 30  $         403.295,12  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $18.112.801 31  $         416.016,11  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $18.112.801 30  $         399.797,72  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $18.112.801 31  $         408.596,10  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $18.112.801 31  $         406.963,01  

1112 01-sep-18 24-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $18.112.801 24  $         313.239,77  

INTERESES MORATORIOS  $      4.106.423,80  

 
 

 
CAPITAL INSOLUTO $18.112.801 MENOR PAGO DEL FNG $10.585.489 = $7.527.312 
 
 
INTERESES MORATORIOS 
 

Los Intereses moratorios del capital posterior al pago del FNG desde 25 SEPTIEMBRE DE 2018 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL Días   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

1112 25-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $7.527.312 6  $           32.544,02  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $7.527.312 31  $         166.782,93  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $7.527.312 30  $         160.376,56  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $7.527.312 31  $         165.039,87  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $7.527.312 31  $         163.216,45  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $7.527.312 28  $         151.121,05  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $7.527.312 31  $         164.812,19  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $7.527.312 30  $         159.128,30  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $7.527.312 31  $         164.584,45  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $7.527.312 30  $         158.981,30  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $7.527.312 31  $         164.128,74  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $7.527.312 31  $         164.432,58  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $7.527.312 30  $         159.128,30  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $7.527.312 31  $         162.759,87  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $7.527.312 30  $         156.993,70  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $7.527.312 31  $         161.312,09  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $7.527.312 31  $         160.243,42  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $7.527.312 29  $         151.974,33  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $7.527.312 31  $         161.617,13  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $7.527.312 30  $         154.482,61  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $7.527.312 31  $         155.798,89  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $7.527.312 30  $         150.252,20  
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605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $7.527.312 31  $         155.260,60  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $7.527.312 31  $         156.567,17  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $7.527.312 30  $         151.962,33  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $7.527.312 31  $         155.029,78  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $7.527.312 30  $         148.164,54  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $7.527.312 31  $         150.165,17  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $7.527.312 31  $         149.079,61  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $7.527.312 28  $         136.192,67  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $7.527.312 31  $         149.777,66  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $7.527.312 30  $         144.195,49  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $7.527.312 31  $         148.303,20  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $7.527.312 30  $         143.444,04  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $7.527.312 31  $         147.992,39  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $7.527.312 31  $         148.458,55  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $7.527.312 30  $         143.293,65  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $7.527.312 31  $         147.214,79  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $7.527.312 30  $         143.895,01  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $7.527.312 31  $         150.165,17  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $7.527.312 31  $         151.713,10  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $7.527.312 28  $         141.484,86  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $7.527.312 31  $         157.947,99  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $7.527.312 30  $         157.141,12  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $7.527.312 31  $         167.388,22  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $7.527.312 30  $         167.020,24  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $7.527.312 31  $         179.164,13  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $7.527.312 31  $         186.049,11  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $7.527.312 30  $         189.184,55  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $7.527.312 31  $         203.516,26  

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $7.527.312 30  $         205.044,55  

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $7.527.312 31  $         224.976,92  

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $7.527.312 31  $         233.301,85  

100 01-feb-23 28-feb-23 30,28 45,27 3,1607 $7.527.312 28  $         219.013,39  

236 01-mar-23 27-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $7.527.312 27  $         215.099,42  

INTERESES MORATORIOS  $      8.856.918,54  

CAPITAL  $      7.527.312,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    16.384.230,54  

 
 
 
TOTAL LIQUIDACION PAGARE N°  355130635: $34.536.657,34 
 
 
 
CONFORME AL PAGARÉ N° 39780297 
Los Intereses moratorios del capital insoluto de $2.438.526 desde 09 noviembre 2017 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL Días   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

1298 09-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3228 $2.430.526 22  $           40.833,85  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $2.430.526 31  $           56.622,78  
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1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $2.430.526 31  $           56.429,51  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $2.430.526 28  $           51.665,98  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $2.430.526 31  $           56.405,34  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $2.430.526 30  $           54.117,49  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $2.430.526 31  $           55.824,49  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $2.430.526 30  $           53.648,18  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $2.430.526 31  $           54.828,82  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $2.430.526 31  $           54.609,68  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $2.430.526 30  $           52.541,39  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $2.430.526 31  $           53.853,26  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $2.430.526 30  $           51.784,67  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $2.430.526 31  $           53.290,43  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $2.430.526 31  $           52.701,66  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $2.430.526 28  $           48.796,12  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $2.430.526 31  $           53.216,92  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $2.430.526 30  $           51.381,62  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $2.430.526 31  $           53.143,38  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $2.430.526 30  $           51.334,15  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $2.430.526 31  $           52.996,23  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $2.430.526 31  $           53.094,34  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $2.430.526 30  $           51.381,62  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $2.430.526 31  $           52.554,23  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $2.430.526 30  $           50.692,37  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $2.430.526 31  $           52.086,75  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $2.430.526 31  $           51.741,68  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $2.430.526 29  $           49.071,64  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $2.430.526 31  $           52.185,25  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $2.430.526 30  $           49.881,55  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $2.430.526 31  $           50.306,57  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $2.430.526 30  $           48.515,57  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $2.430.526 31  $           50.132,76  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $2.430.526 31  $           50.554,64  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $2.430.526 30  $           49.067,77  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $2.430.526 31  $           50.058,23  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $2.430.526 30  $           47.841,48  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $2.430.526 31  $           48.487,47  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $2.430.526 31  $           48.136,95  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $2.430.526 28  $           43.975,84  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $2.430.526 31  $           48.362,35  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $2.430.526 30  $           46.559,90  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $2.430.526 31  $           47.886,25  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $2.430.526 30  $           46.317,26  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $2.430.526 31  $           47.785,90  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $2.430.526 31  $           47.936,42  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $2.430.526 30  $           46.268,70  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $2.430.526 31  $           47.534,81  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $2.430.526 30  $           46.462,88  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $2.430.526 31  $           48.487,47  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $2.430.526 31  $           48.987,29  
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143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $2.430.526 28  $           45.684,65  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $2.430.526 31  $           51.000,50  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $2.430.526 30  $           50.739,97  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $2.430.526 31  $           54.048,70  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $2.430.526 30  $           53.929,88  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $2.430.526 31  $           57.851,07  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $2.430.526 31  $           60.074,19  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $2.430.526 30  $           61.086,61  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $2.430.526 31  $           65.714,24  

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $2.430.526 30  $           66.207,71  

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $2.430.526 31  $           72.643,76  

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $2.430.526 31  $           75.331,83  

100 01-feb-23 28-feb-23 30,28 45,27 3,1607 $2.430.526 28  $           70.718,17  

236 01-mar-23 27-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $2.430.526 27  $           69.454,37  

INTERESES MORATORIOS  $      3.436.867,56  

CAPITAL  $      2.430.526,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $      5.867.393,56  

 
 
 
 

GRAN TOTAL LIQUIDACION: $ 40.404.050,90 
 
Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta hoy 27 de 
Marzo de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual es cambiante 
mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia financiera.  
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del Señor Juez,  
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RV: SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA MARTHA LILIANA
HURTADO PARRA JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2022 -
00654.pdf

margarita maria oviedo lamprea <margaritamoviedo@hotmail.com>
Mar 11/04/2023 15:58

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (2 MB)
SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA MARTHA LILIANA HURTADO PARRA JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL
DE ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2022 - 00654.pdf;

 
Cordial Saludo,
 
MARGARITA MARIA OVIEDO LAMPREA
ABOGADA EXTERNA
Celular 3135516293
Tele fax (6) 3116379
Pereira Ris.

De: German Yepes <germanyepes01@gmail.com>
Enviado: martes, 11 de abril de 2023 11:15 a. m.
Para: margaritamoviedo@hotmail.com <margaritamoviedo@hotmail.com>
Asunto: SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA MARTHA LILIANA HURTADO PARRA JUEZ
SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2022 - 00654.pdf
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MEMORIAL PARA RADICAR - JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL - RADICADO: 202200185 -
DEMANDANTE: DAISY RODRIGUEZ - DEMANDADO: GUSTAVO ADOLFO DUQUE

Marcela Ballen Ceron <abogadamarcela@hotmail.com>
Lun 10/04/2023 9:14
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (697 KB)
202200185 - J 6.pdf;

Buenos Días

Comedidamente me permito enviar memorial para radicar, muchas gracias

JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL
RADICADO: 202200185
DEMANDANTE: DAISY RODRIGUEZ
DEMANDADO: GUSTAVO ADOLFO DUQUE

Cordialmente, 

MARCELA BALLEN CERON
ABOGADA



MARCELA BALLEN
ABOGADOS

Señor
JUEZ SEXIO CIVIL MUNICIPAL
Armen¡a, Ouindio

DCMANdANIC. DAISYRODRIGUEZGONZALEZ

Demandado GUSTAVo ADoLFo DUOUE Y oTRo

Itadicado 2OZ20Ot85

GLORIA MARCELÁ BALLEN cERoN, Abogada, identificada con ta cedula de ciudadanía 4t.933921 de
Armenia yT.P 105.542 del CSJ, actuando como apoderada de la parte demandante dentro del proceso de
la referencia, me perm¡to presentar la liquidación actual¡zadadel crédito.

Mas 5 34.234, por concepto de factura de acueducto
Mas S 9.721, por concepto de factura de energia.

PARA uN GRAN TOTAL DE s 2 398.33ó (dos millones recientos noventa y ocho mit rec¡enros rrernra y serspesos M/cre.)

Por la atención prestada, quedo muy agradecida.

C,\\l r1 t

YL^^/ f5c!-ut to.\\r \
GLORIA ÍVARCELA MLLEN CERON
C.C 4l93392 | deArmenia
I.P 105.542 delC.SJ.

[$¡ carrera 14 N" 23-22 Edificio camara de comercio 711 - Armenffi<e-/ 
é-(uou)rrrsoss @) 3L6741,4266

PERIODO

poRcló¡¡ rvlgs

[(diafinal-
diainicial+1)/301

CUOTA DEL

MES
CAPITATACUM. TASA E.A.

TASA MES
(1+8.A.)^(1/12)-

1

INTERESES

(porciónmes*capital
atasames)

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 s 437.000,00 s 437.000,00 26,49% L,98% 5 8.6s2,60l-f eb.-22 ^ldl 28-feb.-22 1,00 s 437.000,00 5 874.000,00 27,45o/o 2,040/o S u.829,60

s 27.006,60
!-mar.-22 ol 3I-mar.-22 1,00 S 437.ooo,oo s 1.311.000,00 27,70% 2,06%
1.-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 s 437.000,00 s 1.748.000,00 28,58% 2,L2%

2,L8%
s 37.0s7,60

5 38.106,40
L-maV.-22 al 31-may.-22 1,00 S o,oo s 1.748.000,00 29,57%
L-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 S o,oo s 1.748.000.00 30,60% 2,25%

2,34%
s 39.330,00

5 40.903,20

5 42.476,40

t-jul.-22 al 3L-1ul.-22 1,00 S o,oo s 1.748.000,00 37,92%
L-ago.-22 al 3t-ago.-22 1,00 S o,oo

s 0,00
s 1.748.000,00 33,32% 2,43%

d¡ 30-sep.-22 1,00 s 1.748.000,00 35,25% 2,55% 5 44.s74,007-oct.-22 al 3t-oct.-22 1,00 S o,oo s 1.748.000.00 3,6,92%

38,67%
2,65% 5 46.322,00al 1,00 S o,oo S 1.748.ooo,oo

t-dic.-22 al 3L-dic.-22
2,76% s 48.244,80

1,00 S o,oo S 1.748.ooo,oo 4L,46% 2,93% 5 51.216,401-ene.-23 al 3L-ene.-23 1,00 S o,oo s 1.748.000,00 43,26% 3,04% s s3.139,201-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 s 1.748.000,00 45,27% 3,16% s ss.236,801-mar.-23 al 3L-mar.-23 1,00 s 0,00 46,26% 3,22% s s6.285,601-abr.-23 al I-abr.-)?
S o,oo I ) r./4ó.uuu,Ou 46,26% 

| 3,22% S o,oo
TOTAL INTT:RESES DE MORA s 606.381,20

CAPITAL

TOTAL DEUDA

s 1.748.000,00

S 2.3sc.l8t,zo

,Eü a bogada marcela@ hotma il.com
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RV: SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA FERNELY VÁSQUEZ
RAMÍREZ JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2021 - 00485.pdf

margarita maria oviedo lamprea <margaritamoviedo@hotmail.com>
Mar 11/04/2023 15:54

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (477 KB)
SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA FERNELY VÁSQUEZ RAMÍREZ JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE
ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2021 - 00485.pdf;

 
Cordial Saludo,
 
MARGARITA MARIA OVIEDO LAMPREA
ABOGADA EXTERNA
Celular 3135516293
Tele fax (6) 3116379
Pereira Ris.

De: German Yepes <germanyepes01@gmail.com>
Enviado: martes, 11 de abril de 2023 10:42 a. m.
Para: margaritamoviedo@hotmail.com <margaritamoviedo@hotmail.com>
Asunto: SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA FERNELY VÁSQUEZ RAMÍREZ JUEZ SEXTO CIVIL
MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2021 - 00485.pdf
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RV: 63001400300620220051800

Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 12/04/2023 8:15
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (676 KB)
Allega liquidación del crédito.pdf;

se le informa que el canal de recepción de memoriales habilitado por el despacho es 
cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cordialmente 

Juzgado Sexto Civil Municipal 
Armenia Quindío

De: Diana Patricia Gil Henao <d.patric@hotmail.com>
Enviado: martes, 11 de abril de 2023 11:38 a. m.
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 63001400300620220051800
 
Cordial saludo,

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia

Asunto: Allega liquidación del crédito

Atentamente,

...
Diana Patricia Gil Henao
Abogada



 

 

Diana Patricia Gil Henao 

Abogada  

_________________________________ 
Edificio Banco Popular Carrera 7ª Nº 19-48. Tercer Piso 

Teléfono - 310-373-3657 

Email: d .patr ic@hotmai l .com  
Pereira Risaralda 

 

 

 

 

 

Señor(a) 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL  

Armenia 

 
 Referencia  :   Proceso ejecutivo hipotecario. 

 Demandante  :   Banco Davivienda S.A. 
 Demandado  :   Héctor Fabio Cadavid Palacio. 

 Radicado  :   2022-518. 

 

 
DIANA PATRICIA GIL HENAO, abogada con Tarjeta Profesional No. 231.209 expedida por 
el Consejo Superior de la Judicatura, e identificada con C.C No. 1.088.291.054 expedida 
en Pereira, actuando en mi condición de apoderada judicial de la parte actora, en forma 
respetuosa me permito allegar liquidación del crédito en los términos del formato adjunto.  
 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: Ochenta y tres millones noventa y cinco mil cuatrocientos 

dieciocho pesos moneda corriente ($ 86.141.789).  

 
Atentamente, 
 
 
 
 
DIANA PATRICIA GIL HENAO 
C.C. No. 1.088.291.054 de Pereira. 
T.P. No. 231.209 del C.S de la J. 
 



11-abr-23
340,4174
3-oct-22

10,70%

16,1%

20-dic-21

20-dic-21 46 547,1151 $ 172.434 1447,0145 $ 456.054

20-ene-22 47 550,9171 $ 173.632 1443,2125 $ 454.856

20-feb-22 48 554,6965 $ 174.823 1439,4331 $ 453.665

20-mar-22 49 558,5018 $ 176.023 1435,6278 $ 452.466

20-abr-22 50 559,3288 $ 176.283 1434,8008 $ 452.205

20-may-22 51 563,1658 $ 177.492 1430,9638 $ 450.996

20-jun-22 52 567,0293 $ 178.710 1427,1003 $ 449.778

20-jul-22 53 570,9191 $ 179.936 1423,2105 $ 448.552

20-ago-22 54 574,8357 $ 181.170 1419,2939 $ 447.318

20-sep-22 55 578,7351 $ 182.399 1415,3945 $ 446.089

5.625,24430 $ 1.772.902,00 14.316,0517 $ 4.511.979,00

20-dic-21 11-abr-23 477 547,11510 $ 186.247,50 0,0408% 106,4497
20-ene-22 11-abr-23 446 550,91710 $ 187.541,77 0,0408% 100,2232
20-feb-22 11-abr-23 415 554,69650 $ 188.828,34 0,0408% 93,8968
20-mar-22 10-abr-23 386 558,50180 $ 190.123,73 0,0408% 87,9345
20-abr-22 10-abr-23 355 559,32880 $ 190.405,26 0,0408% 80,9921
20-may-22 10-abr-23 325 563,16580 $ 191.711,44 0,0408% 74,6564
20-jun-22 10-abr-23 294 567,02930 $ 193.026,64 0,0408% 67,9986
20-jul-22 10-abr-23 264 570,91910 $ 194.350,80 0,0408% 61,4789
20-ago-22 10-abr-23 233 574,83570 $ 195.684,07 0,0408% 54,6320
20-sep-22 10-abr-23 202 578,73510 $ 197.011,50 0,0408% 47,6846

5.625,24430 $ 1.914.931,04 775,9468

207.633,54930
$ 70.682.073,01

3-oct-22 11-abr-23 $ 70.682.073,01 191 16,1% $ 5.936.423

UVR PESOS
CAPITAL ACELERADO 207.633,55 $ 70.682.073,01
INTERESES MORA CAPITAL ACELERADO 17438,65828 $ 5.936.422,71

CAPITAL TOTAL CUOTAS 5.625,2443 $ 1.772.902,00

INTERESES DE MORA CUOTAS VENCIDAS 775,9468 $ 264.145,80

INTERES DE PLAZO 14.316,0517 $ 4.511.979,00

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN 245.789,4504 $ 83.167.523
COSTAS JUDICIALES 2.974.266,00$         

TOTAL LIQUIDACIÓN $ 86.141.789

Fecha de Mora

EJECUTIVO HIPOTECARIO RAD. 2022-518
LIQUIDACIÓN CUOTA A CUOTA EN UVR

No. Crédito 05713133300002918 .

Cliente HECTOR FABIO CADAVID PALACIO

Fecha Aporte Liquidación Crédito  
Cotización UVR

Fecha Presentación de la Demanda

Tasa Corriente

Tasa de Mora

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL DE CUTAS EN MORA ACTUALIZADO AL VALOR DEL UVR

Fecha   
Vencimto

Número 
Cuota

CAPITAL 
UVR CUOTAS

CAPITAL 
PESOS CUOTAS

INTERES 
DE PLAZO UVR

INTERES 
DE PLAZO PESOS

CAPITAL ACELERADO EN PESOS

INTERESES MORATORIOS SOBRE CAPITAL DE CADA UNA DE LAS CUOTAS VENCIDAS

Fecha   
Vencimto

Fecha de 
Liquidacion

No. de dias en mora
CAPITAL 

UVR CUOTAS
CAPITAL 

PESOS CUOTAS
TASA DIARIA

INTERES 
MORATORIOS  

VALOR UVR 
ACTUAL

340,4174

ACTUALIZACION DEL CAPITAL ACELARADO EN PESOS AL VALOR DE LA UVR

CAPITAL ACELERADO EN UVR

RESUMEN DE LA LIQUIDACION EN UVR

CAPITAL ACELERADO INTERESES DE MORA

Fecha   
Vencimto  

Fecha   
Vencimto  

CAPITAL PESOS NUMERO DIAS TASA DE MORA VALOR INTERESES



Unidad de valor real (UVR)
1.1.2. Serie histórica_periodicidad diaria

Información disponible a partir del 1 de enero de 2000.

 

Fecha 
(dd/mm/aaaa)

Pesos colombianos por 
UVR

Variación anual 
porcentual %

11/04/2023 $ 340,4174 13,28

Fuente: los datos entre el 1 de enero y el 10 de agosto de 2000 son fiel copia de los 
divulgados por el Consejo Superior de Vivienda. A partir del 11 de agosto de 2000 los 
datos en la tabla se refieren a los valores de la UVR calculados por el Banco de la 
República,de conformidad con lo establecido en la Resolución Externa 13 de 2000, de la 
Junta Directiva del Banco de la República.

 Nota: las variaciones porcentuales corresponden al cambio porcentual entre el valor de 
la UVR de la fecha en mención y el valor de dicha unidad en la misma fecha del periodo 
anterior.

 Banco de la República - Gerencia Técnica - información extraída de la bodega de datos -
Serankua- el 11/04/2023 11:22:43 
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CHRISTIAN FELIPE GONZALEZ RIVERA

ABOGADO

NTC: ISO-9001:2015

PBX BOGOTA  (57) (1)  606 81 91 EXT. 5523

 

WWW.ABOGADOSCAC.COM.CO

ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO 63001400300620210055200 DE BANCO
DAVIVIENDA SA CONTRA LUZ ADRIANA LOAIZA ARIAS

Christian Felipe Gonzalez <abogadoregional3_daviviendajuridica@abogadoscac.com.co>
Lun 10/04/2023 8:01
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (122 KB)
ALLEGO LIQUIDACION completa.pdf;

                                        
Señor
JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA
E.                                S.                                D.
                                                                                                                           
REFERENCIA:                      EJECUTIVO 63001400300620210055200
CUANTIA:                             MENOR
DEMANDANTE:                   BANCO DAVIVIENDA SA
DEMANDADOS:                   LUZ ADRIANA LOAIZA ARIAS
_________________________________________________________________________________
 
 
CHRISTIAN FELIPE GONZALEZ RIVERA identificado con cédula de ciudadania numero 1.000.329.977
de Bogotà D.C. y tarjeta profesional 397.346 del C.S. de la J. actuando como apoderado de la entidad
demandante, por medio del presente escrito me permito allegar a su despacho:
 
LIQUIDACION DEL CREDITO, de conformidad con el artículo 446 del C.G.
 
Cordialmente;
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
"Este mensaje y sus anexos están dirigidos para ser usados por su(s) destinatario(s) exclusivamente y puede contener información confidencial y/o reservada
protegida legalmente. Si usted no es el destinatario, se le notifica que cualquier distribución o reproducción del mismo, o de cualquiera de sus anexos, está
estrictamente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifíquese inmediatamente y elimine su texto original, incluidos los anexos, o
destruya cualquier reproducción del mismo. Así mismo, deberá ser usada bajo los parámetros de la ley 1581 de 2012 de protección de datos personales y la
normativa que la desarrolla, siendo responsabilidad del área receptora del cumplimiento de la citada normativa de protección de datos personales"
 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.abogadoscac.com.co%2F&data=05%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C455f4d4149724fc3c8c108db39c3af25%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638167284847901432%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=NtpYMyDTM0FKObaiig5daKm1xRYeYBheGz9XGASSyzA%3D&reserved=0


 

MEMORIAL DE TRÁMITE 

Código: F-CPP-019 

Versión: 0 

Fecha: 11/11/2020 

PÚBLICO 

 
 
  

Señor 

JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA 
E.   S.   D. 
  
REFERENCIA:  EJECUTIVO 63001400300620210055200 
CUANTIA:   MENOR 
DEMANDANTE:  BANCO DAVIVIENDA SA 
DEMANDADOS:                LUZ ADRIANA LOAIZA ARIAS 
_________________________________________________________________________________ 
 
 

CHRISTIAN FELIPE GONZALEZ RIVERA identificado con cédula de ciudadania numero 
1.000.329.977 de Bogotà D.C. y tarjeta profesional 397.346 del C.S. de la J. actuando como 
apoderado de la entidad demandante, por medio del presente escrito me permito allegar a su 
despacho: 
 

1. LIQUIDACION DEL CREDITO, de conformidad con el artículo 446 del C.G del P, para 
su respectivo tramite. 

 

Liquidación de Crédito 

SALDO CAPITAL  $                                                                             52.340.567,00  

INTERESES CORRIENTES  $                                                                                3.182.425,00  

INTERESES MORATORIOS  $                                                                             21.718.311,00  

TOTAL  $                                                                             77.241.303,00  

 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
CHRISTIAN FELIPE GONZALEZ RIVERA 
C.C. No. 1.000.329.977 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 397.346  del C.S. de la J. 
 
 

 

 



TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 63001400300620210055200

DEMANDANTE BANCO DAVIVIENDA S.A

DEMANDADO LUZ ADRIANA LOAIZA ARIAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-11-10 2021-11-10 1 25,91 52.340.567,00 52.340.567,00 33.043,41 52.373.610,41 0,00 3.215.468,41 55.556.035,41 0,00 0,00 0,00

2021-11-11 2021-11-30 20 25,91 0,00 52.340.567,00 660.868,28 53.001.435,28 0,00 3.876.336,69 56.216.903,69 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 52.340.567,00 1.034.403,40 53.374.970,40 0,00 4.910.740,09 57.251.307,09 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 52.340.567,00 1.044.965,89 53.385.532,89 0,00 5.955.705,98 58.296.272,98 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 52.340.567,00 974.218,21 53.314.785,21 0,00 6.929.924,19 59.270.491,19 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 52.340.567,00 1.087.489,99 53.428.056,99 0,00 8.017.414,19 60.357.981,19 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 52.340.567,00 1.081.788,26 53.422.355,26 0,00 9.099.202,45 61.439.769,45 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 52.340.567,00 1.151.813,27 53.492.380,27 0,00 10.251.015,72 62.591.582,72 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 52.340.567,00 1.148.911,39 53.489.478,39 0,00 11.399.927,11 63.740.494,11 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 52.340.567,00 1.231.946,39 53.572.513,39 0,00 12.631.873,50 64.972.440,50 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 52.340.567,00 1.278.743,65 53.619.310,65 0,00 13.910.617,15 66.251.184,15 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 52.340.567,00 1.299.535,97 53.640.102,97 0,00 15.210.153,11 67.550.720,11 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 52.340.567,00 1.397.290,46 53.737.857,46 0,00 16.607.443,58 68.948.010,58 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 52.340.567,00 1.407.057,61 53.747.624,61 0,00 18.014.501,19 70.355.068,19 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 52.340.567,00 1.542.592,86 53.883.159,86 0,00 19.557.094,05 71.897.661,05 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 52.340.567,00 1.598.855,19 53.939.422,19 0,00 21.155.949,24 73.496.516,24 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 52.340.567,00 1.500.126,46 53.840.693,46 0,00 22.656.075,71 74.996.642,71 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 52.340.567,00 1.691.077,40 54.031.644,40 0,00 24.347.153,11 76.687.720,11 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-10 10 47,09 0,00 52.340.567,00 553.583,19 52.894.150,19 0,00 24.900.736,31 77.241.303,31 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 63001400300620210055200

DEMANDANTE BANCO DAVIVIENDA S.A

DEMANDADO LUZ ADRIANA LOAIZA ARIAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $52.340.567,00
SALDO INTERESES $24.900.736,31

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $3.182.425,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $3.182.425,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $77.241.303,31

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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